№320000480/24 від «05» січня 2024 року про
наступне:
1. Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору,
виклавши п. 5.2. в наступній редакцій:
«5.2. На дату укладання Договору бюджетні
зобов’язання виникають в межах кошторисних
призначень, які складають 771 570 грн. 00 коп. (
сімсот сімдесят одна тисяча п’ятсот сімдесят грн..
00 коп.) в тому числі ПДВ 20 % - 128595 грн. 00 коп.
2. Протягом дії даного Договору Бюджетні
зобов’язання можуть змінюватись відповідно до
кошторисних призначень та регламентуватися
шляхом укладання додатковий угод але в будь
якому випадку бюджетні зобов’язання не можуть